«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2022 года № Ю

с.кыра

Об утверждении количественного и Персонального состава постоянных
комиссий Совета муниципального района «Кыринский район»

седьмого созыва

В соответствий с ч.б ст.23 Устава муниципального района «Кыринский
район» и ст.14 Регламента Совета, Совет муниципального района
«Кыринский район» решил:

Утвердить количественный и персональный состав постоянных
комиссий Совета муниципального района «Кыринский район» в следующем
составе:

1. Постоянная комиссия планово-бюджетная и по экономике - 6
депутатов, персонально:
1. Казанцев Максим Александрович
2. Щупаков Леонид Константинович
3. Салтанова Екатерина Владимировна
4. Юдаков Михаил Александрович
5. Бурлаков Александр Михайлович
6. Литвинцева Татьяна Александровна

2. Постоянная комиссия по вопросам социальной сферы, законности и
правопорядка - 6 депутатов, персонально:
1. Казарик Евгений Владимирович
2. Уварова Ирина Викторовна
3. Шатских Антонина Николаевна
4. Трухина Инна Михайловна
5. Балданова Цыцыгма Аюшеевна
6. Пашкова Светлана Сергеевна

Председатель Совета
муниципального района
«Кыринский район» М.Г.Купрйянов